COMUNE DI MUCCIA

(PROVINCIA MACERATA)

AREA AMM. E CONTABILE

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

REGISTRO GENERALE N.141

DETERMINAZIONE NUMERO 53 DEL 30-03-2020

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE DERRATE ALIMENTARI MENSA SCOLASTICA
(ELEMENTARE E MATERNA) FINO AL 28/02/2020; DITTE: LA NICCHIA
DELLE CARNI DI CARDONA LORIS & C. S.AS - CIG Z7429F0204 , EREDI
BARTOLAZZI RENZO DI BARTOLAZZI A. & C. CIG :Z7429F09DC ,
FRUTTILANDIA DI TESEI M. E TARANTINI C. S.N.C. - CIG:Z2629F0B63 ,
FRIGO . DI SALVUCCI A. E C. SAAS (SURGELATI) - CIG:Z9229F0147,
FRIGO . DI SALVUCCI A. E C. SSASS (GENERIA LIMENTARI VARI),
CI1G:Z1529F00EC, PANIFICIO MUZIA SNC DI BELARDINELLI ROBERTO E
LUCA. CIG:Z0E29F0ACD, PASTA FRESCA DA LUCIANA, CIG:Z1029F0AS5C;

L'anno duemilaventi il giorno trenta del mese di marzo, nel proprio ufficio,
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visti gli art. 107 e 109, comma 1, del D. Lgs. 18.08.20000, n.267, i quali disciplinano I'attribuzione ai
responsabili degli Uffici e dei Servizi di tutti i compiti di attuazione degli interventi e dei programmi
definiti con gli atti di indirizzo dell’organo politico;

Visto il parere di regolarita tecnica e contabile espresso dal Responsabile del Servizio ai sensi
dell’art.49, c.1, del TUEL 267/2000;

Vista l'attestazione sulla regolare copertura finanziaria espressa dal Responsabile del Servizio ai
sensi dell’art. 153, c.5, del TUEL 267/2000;

Considerato che la gestione dei servizi scolastici, compresa la mensa interscolastica viene effettuata
in economia diretta con proprio personale e proprie attrezzature per cui I'acquisto dei beni e la
fornitura di servizi viene effettuata mediante la procedura di affidamento diretto ai sensi dell’art. 125
del D. Lgs. 18.08.2000, n.267,;
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Richiamata la determina n°175 del 30-09-2019, del’Area Amministrativa e Contabile, Reg. Gen. 459,
con la quale viene assunto I'impegno di spesa per la fornitura degli approvvigionamenti per la mensa
scolastica a partire dal 1 Ottobre 2019 a favore delle seguenti ditte:

generi alimentari - Frigo di Salvucci Antonio, CIG: Z1529F00EC

uova - Ferioli Enrico di Ansovino Venanzo & c.snc, CIG : Z8729F0BOF

pane - Panificio Muzia snc di Belardinelli Roberto e Luca, CIG :ZOE29F0ACD
pasta fresca - Pasta fresca “Da Luciana”, CIG: Z1029F0A5C

carne e pollami - La nicchia delle carni, CIG: Z7429F0204

frutta e verdura — Fruttilandia, C1G:Z2629F0B63

affettati misti - Sal.Eredi Bartolazzi, CIG: Z7429F09DC

surgelati - Frigo di Salvucci Antonio, CIG:Z29229F0147

Considerato che é stato assunto un impegno di spesa di euro 6.190,96 per la fornitura delle derrate
alimentari, al Cap. 804 “Spese di refezione scolastica” del bilancio di previsione 2020-2022 in corso di
predisposizione
Visti i Documenti Unici di Regolarita Contributiva (DURC) delle Ditte Fornitrici;
Viste le fatture pervenute per la liquidazione e ritenutele regolari e conformi agli ordinativi emessi;
Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di Contabilita;
Richiamato il D. Lgs 267/2000 e s.m.i;
Richiamato il D.lgs 118/2011 e s.m.i;
DETERMINA
Di dare atto che le premesse sopra riportate formano parte integrante e sostanziale del presente atto;
Di liquidare e pagare alle ditte sotto indicate le somme riportate (iva inclusa) per un importo

complessivo di euro 6.190,96 imputando la spesa al capitolo 804 del bilancio di previsione 2020-2022
in corso di predisposizione, come di seguito riportate;

Numero Data Doc. Fornitore Totale Imp. | Cap. | R/IC

Doc. Documento

15 31/01/2020 MICUCCI 120,51 € 257 |804 |C
LUCIANA

34 29/02/2020 MICUCCI 98,32 € 257 |804 | C
LUCIANA

14 31/01/2020 LA NICCHIA | 365,09 € 260 | 804 |C
DELLE CARNI
DI CARDONA
L. &c. sas

23 29/02/2020 LA NICCHIA | 554,28 € 260 | 804 |C
DELLE CARNI
DI CARDONA
L. &c. sas
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0000001/PA

21/02/2020

SALUMIFICIO
EREDI
BARTOLAZZI

96,58 €

262

804

0000002/PA

02/03/2020

SALUMIFICIO
EREDI
BARTOLAZZI

158,17 €

262

804

11

31/01/2020

FRUTTILANDIA
DI TESEI M. E
TARANTINI C.
SNC

382,47 €

258

804

21

29/02/2020

FRUTTILANDIA
DI TESEI M. E
TARANTINI C.
SNC

368,91 €

258

804

11

01/02/2020

PANIFICIO
MUZIA SNC DI
BELARDINELLI
ROBERTO

41,89 €

256

804

17/01/2020

S.A. DI
SALVUCCI
ANTONIO
&C.SAS

534,45 €

259

804

31/01/2020

S.A DI
SALVUCCI
ANTONIO
&C.SAS

264,75 €

259

804

10

31/01/2020

S.A DI
SALVUCCI
ANTONIO
&C.SAS

285,49 €

259

804

15

03/03/2020

S.A. DI
SALVUCCI
ANTONIO
&C.SAS

239,02 €

259

804

17

03/03/2020

S.A. DI
SALVUCCI
ANTONIO
&C.SAS

338,51 €

259

804

17/01/2020

S.A. DI
SALVUCCI
ANTONIO
&C.SAS

504,39 €

261

804

31/01/2020

S.A. DI
SALVUCCI
ANTONIO
&C.SAS

448,93 €

261

804

11

31/01/2020

S.A. DI
SALVUCCI
ANTONIO
&C.SAS

112,43 €

261

804

310,88 €

261

804

16

03/03/2020

S.A. DI
SALVUCCI
ANTONIO

507,01 €

261

804
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&C.SAS

18 03/03/2020 S.A DI | 458,88 € 261 | 804
SALVUCCI
ANTONIO
&C.SAS

TOTALE 6.190,96 €
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1l sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area
Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti.

Muccia, 30-03-2020

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
(Mario Baroni)

AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE
Visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n.
267/2000 e smi.

Muccia, 30-03-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
(Mario Baroni)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene
pubblicata all’ Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (Www.comune.muccia.mc.it) dal ~ 30-03-
2020 per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69.

F.to IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONI
SILVANO SECCACINI

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.
Dalla Residenza municipale, 30-03-2020.
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
( Mario Baroni)
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